PAGE

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫРЫК-САДАК
авыл җирлеге

башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Исполнительный комитет
Сорок-Сайдакского
сельского поселения

КАРАР
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        6 декабря 2014 г.

    №  21
«Об определении муниципального служащего,

ответственного за организацию доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления
Сорок-Сайдакского сельского поселения Буинского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Положением об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сорок-Сайдакского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан, утверждённым Постановлением исполнительного комитета Сорок-Сайдакского сельского поселения от 06.12.2014 года № 21 исполнительный комитет Сорок-Сайдакского сельского поселения постановляет:

1. Определить муниципальным служащим, ответственным за организацию доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сорок-Сайдакского сельского поселения Буинского муниципального района секретаря исполнительного комитета Сорок-Сайдакского сельского поселения Миннегалиеву Флеру Галирзаевну.
2. Секретарю исполнительного комитета Сорок-Сайдакского сельского поселения Миннегалиеву Ф.Г. обеспечить организацию доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сорок-Сайдакского сельского поселения Буинского муниципального района.

Руководитель

исполнительного комитета

Сорок-Сайдакского сельского поселения

Буинского муниципального района

            Г.М. Гиниятуллова